

Środek owadobójczy Karate Zeon 050 CS Sumin 100 ml



Cena: 36,87 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 12 sztuk

Producent Sumin

Opis produktu

Sumin Karate Zeon 050 CS 100 ml - Skuteczna Ochrona Twoich Roślin

Opis Produktu

Sumin Karate Zeon 050 CS to doskonały środek owadobójczy, specjalnie opracowany dla użytkowników nieprofesjonalnych, zapewniający skuteczną ochronę roślin przed szkodnikami gryzącymi i ssącymi.

Charakterystyka Produktu

Karate Zeon 050 CS występuje w formie zawiesiny kapsuł w cieczy, która

wymaga rozcieńczenia wodą. Działa zarówno kontaktowo, jak i żołądkowo, co czyni go idealnym do zwalczania szkodników na roślinach rolniczych, sadowniczych i warzywnych. Jego działanie jest powierzchniowe, co pozwala na efektywne usuwanie owadów szkodliwych dla roślin.

Substancja Czynna

Główną substancją czynną w Suminie Karate Zeon 050 CS jest lambda-cyhalotryna, związek z grupy pyretroidów, który charakteryzuje się wysoką skutecznością w eliminacji szkodników.

Zastosowanie

Środek ten przeznaczony jest do stosowania przy użyciu opryskiwaczy ręcznych, co sprawia, że jego aplikacja jest prosta i wygodna nawet dla osób nieposiadających specjalistycznego sprzętu.

Skuteczna Ochrona Roślin

Dzięki Suminowi Karate Zeon 050 CS możesz skutecznie chronić swoje rośliny przed szkodnikami, zapewniając im zdrowy wzrost i obfite plony. Regularne stosowanie tego środka pozwala uniknąć uszkodzeń spowodowanych przez owady, co przekłada się na lepszą kondycję Twojego ogrodu czy uprawy.

Okres Prewencji

Po aplikacji preparatu zaleca się nie wchodzić na pole lub do czasu całkowitego wyschnięcia cieczy użytkowej na powierzchni roślin, aby zapewnić skuteczną ochronę i uniknąć możliwych reakcji alergicznych.

Uwagi

Warto pamiętać, że środek działa skuteczniej w temperaturze poniżej 20°C,

zwłaszcza w przypadku opryskiwania roślin pokrytych nalotem woskowym, takich jak kapusta czy cebula. W takich sytuacjach zaleca się dodanie do cieczy użytkowej środka zwilżającego, co zapewni jeszcze lepsze efekty zwalczania szkodników..



Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu.